省能源局关于贵州省存量生物质发电项目拟申报中央补贴的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/204573.html
来源：贵州省能源局

省能源局关于贵州省存量生物质发电项目拟申报中央补贴的公示

 为加快推进符合条件的存量生物质发电项目纳入中央财政补贴范围，近期国家发展改革委、财政部、国家能源局安
排部署存量生物质发电项目最后一次补贴申报工作，我局组织相关企业和单位进行了项目申报及审核，现将审核通过
的项目予以公示。公示期限为5个工作日，自2023年12月18日至12月22日。

 公示期内如有异议，请通过电子邮箱将反映情况的材料发送至2819968844@qq.com。

 附件：1.贵州省非竞争配置项目中央财政补贴申报公示名单

 2.贵州省竞争配置项目中央财政补贴申报公示名单

贵州省能源局
2023年12月18日

                                                  页面 1 / 4

省能源局关于贵州省存量生物质发电项目拟申报中央补贴的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/204573.html
来源：贵州省能源局

                                                  页面 2 / 4

省能源局关于贵州省存量生物质发电项目拟申报中央补贴的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/204573.html
来源：贵州省能源局

                                                  页面 3 / 4

省能源局关于贵州省存量生物质发电项目拟申报中央补贴的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/204573.html
来源：贵州省能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/204573.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

http://www.china-nengyuan.com/news/204573.html
http://www.tcpdf.org